Valor que se empenha referente a execução dos serviços de CLÍNICO GERAL PLANTONISTA 12 HORAS, 
conforme Credenciamento Médico n° 001/2022, Processo Administrativo n° 122/2022 e Inexigibilidade n° 010/2022, a 
serem realizados no mês de JUNHO/2024. 

VALOR TOTAL: R$ 5.016,48 (Cinco Mil, Dezesseis Reais e Quarenta e Oito Centavos.) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Cód. Reduzido: 69 - 16.002- Fundo Municipal de Saúde, no Elemento de Despesa 
10.302.0004.2217-3.3.90.39.00 Fonte de Recurso: 1500. Desdob. 1002. 

Assinam: 

Aryanni Pammela Pulcherio Abreu

[...]

Valor que se empenha referente a execução dos serviços de CLÍNICO GERAL ESTRATÉGIA DE SAÚDE 
DA FAMILIA 40 HORAS, conforme Credenciamento Médico n° 001/2022, Processo Administrativo n° 122/2022 e 
Inexigibilidade ri0  010/2022, a serem realizados no mês de JUNHO/2024. 

VALOR TOTAL: R$ 14.631,40 (Quatorze Mil, Seiscentos e Trinta e Um Reais e Quarenta Centavos.) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Cód. Reduzido: 42 - 16.002- Fundo Municipal de 
10.301.0004.2216-3.3.90.39.00 Fonte de Recurso: 1500. Desdob. 1002. 

Assinam: 

Aryanni Pammela Pulcherio Abreu 

Secretaria de Saúde 

Lidia Lopes de Almeida

[...]

Valor que se empenha referente a execução dos serviços de CLÍNICO GERAL PLANTONISTA 12 HORAS, 
conforme Credenciamento Médico n° 001/2022, Processo Administrativo ri° 122/2022 e Inexigibilidade no 010/2022, a 
serem realizados no mês de 3UNHO/2024. 

VALOR TOTAL: R$ 17.557,68 (Dezessete Mil, Quinhentos e Cinquenta e Sete Reais e Sessenta e Oito Centavos.) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Cód. Reduzido: 69 - 16.002- Fundo Municipal de Saúde, no Elemento de Despesa 
10.302.0004.2217-3.3.90.39.00 Fonte de Recurso: 1500. Desdob. 1002. 

Assinam: 
Aryanni Pammela Pulcherio Abreu